Karta produktu
4/1/2025
Panel Radiators
Plan Hygiene
Poland - Purmo
•   Łatwe do czyszczenia
•   Wysokie standardy higieny
•   Trwała konstrukcja

F091006026001300 F091006026001300
F091006030001300 F091006030001300
F091009004001300 F091009004001300
F091009005001300 F091009005001300
F091009006001300 F091009006001300
F091009007001300 F091009007001300
F091009008001300 F091009008001300
F091009009001300 F091009009001300
F091009010001300 F091009010001300
F091009011001300 F091009011001300
F091009012001300 F091009012001300
F091009014001300 F091009014001300
F091009016001300 F091009016001300
F091009018001300 F091009018001300
F091009020001300 F091009020001300
F092003004000300 F092003004000300 Plan Hygiene FH 20 300x 400
F092003005000300 F092003005000300 Plan Hygiene FH 20 300x 500
F092003006000300 F092003006000300 Plan Hygiene FH 20 300x 600
F092003007000300 F092003007000300 Plan Hygiene FH 20 300x 700
F092003008000300 F092003008000300 Plan Hygiene FH 20 300x 800
F092003009000300 F092003009000300 Plan Hygiene FH 20 300x 900
F092003010000300 F092003010000300 Plan Hygiene FH 20 300x1000
F092003011000300 F092003011000300 Plan Hygiene FH 20 300x1100
F092003012000300 F092003012000300 Plan Hygiene FH 20 300x1200
F092003014000300 F092003014000300 Plan Hygiene FH 20 300x1400
7   |   Karta produktu Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F092003016000300 F092003016000300 Plan Hygiene FH 20 300x1600
F092003018000300 F092003018000300 Plan Hygiene FH 20 300x1800
F092003020000300 F092003020000300 Plan Hygiene FH 20 300x2000
F092003023000300 F092003023000300 Plan Hygiene FH 20 300x2300
F092003026000300 F092003026000300 Plan Hygiene FH 20 300x2600
F092003030000300 F092003030000300 Plan Hygiene FH 20 300x3000
F092005004000300 F092005004000300 Plan Hygiene FH 20 500x 400
F092005005000300 F092005005000300 Plan Hygiene FH 20 500x 500
F092005006000300 F092005006000300 Plan Hygiene FH 20 500x 600
F092005007000300 F092005007000300 Plan Hygiene FH 20 500x 700
F092005008000300 F092005008000300 Plan Hygiene FH 20 500x 800
F092005009000300 F092005009000300 Plan Hygiene FH 20 500x 900
F092005010000300 F092005010000300 Plan Hygiene FH 20 500x1000
F092005011000300 F092005011000300 Plan Hygiene FH 20 500x1100
F092005012000300 F092005012000300 Plan Hygiene FH 20 500x1200
F092005014000300 F092005014000300 Plan Hygiene FH 20 500x1400
F092005016000300 F092005016000300 Plan Hygiene FH 20 500x1600
F092005018000300 F092005018000300 Plan Hygiene FH 20 500x1800
F092005020000300 F092005020000300 Plan Hygiene FH 20 500x2000
F092005023000300 F092005023000300 Plan Hygiene FH 20 500x2300
F092005026000300 F092005026000300 Plan Hygiene FH 20 500x2600
F092005030000300 F092005030000300 Plan Hygiene FH 20 500x3000
F092006004000300 F092006004000300 Plan Hygiene FH 20 600x 400
F092006005000300 F092006005000300 Plan Hygiene FH 20 600x 500
F092006006000300 F092006006000300 Plan Hygiene FH 20 600x 600
F092006007000300 F092006007000300 Plan Hygiene FH 20 600x 700
F092006008000300 F092006008000300 Plan Hygiene FH 20 600x 800
F092006009000300 F092006009000300 Plan Hygiene FH 20 600x 900
F092006010000300 F092006010000300 Plan Hygiene FH 20 600x1000
F092006011000300 F092006011000300 Plan Hygiene FH 20 600x1100
F092006012000300 F092006012000300 Plan Hygiene FH 20 600x1200
F092006014000300 F092006014000300 Plan Hygiene FH 20 600x1400
F092006016000300 F092006016000300 Plan Hygiene FH 20 600x1600
F092006018000300 F092006018000300 Plan Hygiene FH 20 600x1800
F092006020000300 F092006020000300 Plan Hygiene FH 20 600x2000
F092006023000300 F092006023000300 Plan Hygiene FH 20 600x2300
F092006026000300 F092006026000300 Plan Hygiene FH 20 600x2600
F092006030000300 F092006030000300 Plan Hygiene FH 20 600x3000
F092009004000300 F092009004000300 Plan Hygiene FH 20 900x 400
F092009005000300 F092009005000300 Plan Hygiene FH 20 900x 500
F092009006000300 F092009006000300 Plan Hygiene FH 20 900x 600
8   |   Karta produktu Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F092009007000300 F092009007000300 Plan Hygiene FH 20 900x 700
F092009008000300 F092009008000300 Plan Hygiene FH 20 900x 800
F092009009000300 F092009009000300 Plan Hygiene FH 20 900x 900
F092009010000300 F092009010000300 Plan Hygiene FH 20 900x1000
F092009011000300 F092009011000300 Plan Hygiene FH 20 900x1100
F092009012000300 F092009012000300 Plan Hygiene FH 20 900x1200
F092009014000300 F092009014000300 Plan Hygiene FH 20 900x1400
F092009016000300 F092009016000300 Plan Hygiene FH 20 900x1600
F092009018000300 F092009018000300 Plan Hygiene FH 20 900x1800
F092009020000300 F092009020000300 Plan Hygiene FH 20 900x2000
F093003004000300 F093003004000300 Plan Hygiene FH 30 300x 400
F093003005000300 F093003005000300 Plan Hygiene FH 30 300x 500
F093003006000300 F093003006000300 Plan Hygiene FH 30 300x 600
F093003007000300 F093003007000300 Plan Hygiene FH 30 300x 700
F093003008000300 F093003008000300 Plan Hygiene FH 30 300x 800
F093003009000300 F093003009000300 Plan Hygiene FH 30 300x 900
F093003010000300 F093003010000300 Plan Hygiene FH 30 300x1000
F093003011000300 F093003011000300 Plan Hygiene FH 30 300x1100
F093003012000300 F093003012000300 Plan Hygiene FH 30 300x1200
F093003014000300 F093003014000300 Plan Hygiene FH 30 300x1400
F093003016000300 F093003016000300 Plan Hygiene FH 30 300x1600
F093003018000300 F093003018000300 Plan Hygiene FH 30 300x1800
F093003020000300 F093003020000300 Plan Hygiene FH 30 300x2000
F093003023000300 F093003023000300 Plan Hygiene FH 30 300x2300
F093003026000300 F093003026000300 Plan Hygiene FH 30 300x2600
F093003030000300 F093003030000300 Plan Hygiene FH 30 300x3000
F093005004000300 F093005004000300 Plan Hygiene FH 30 500x 400
F093005005000300 F093005005000300 Plan Hygiene FH 30 500x 500
F093005006000300 F093005006000300 Plan Hygiene FH 30 500x 600
F093005007000300 F093005007000300 Plan Hygiene FH 30 500x 700
F093005008000300 F093005008000300 Plan Hygiene FH 30 500x 800
F093005009000300 F093005009000300 Plan Hygiene FH 30 500x 900
F093005010000300 F093005010000300 Plan Hygiene FH 30 500x1000
F093005011000300 F093005011000300 Plan Hygiene FH 30 500x1100
F093005012000300 F093005012000300 Plan Hygiene FH 30 500x1200
F093005014000300 F093005014000300 Plan Hygiene FH 30 500x1400
F093005016000300 F093005016000300 Plan Hygiene FH 30 500x1600
F093005018000300 F093005018000300 Plan Hygiene FH 30 500x1800
F093005020000300 F093005020000300 Plan Hygiene FH 30 500x2000
F093005023000300 F093005023000300 Plan Hygiene FH 30 500x2300
F093005026000300 F093005026000300 Plan Hygiene FH 30 500x2600
9   |   Karta produktu Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F093005030000300 F093005030000300 Plan Hygiene FH 30 500x3000
F093006004000300 F093006004000300 Plan Hygiene FH 30 600x 400
F093006005000300 F093006005000300 Plan Hygiene FH 30 600x 500
F093006006000300 F093006006000300 Plan Hygiene FH 30 600x 600
F093006007000300 F093006007000300 Plan Hygiene FH 30 600x 700
F093006008000300 F093006008000300 Plan Hygiene FH 30 600x 800
F093006009000300 F093006009000300 Plan Hygiene FH 30 600x 900
F093006010000300 F093006010000300 Plan Hygiene FH 30 600x1000
F093006011000300 F093006011000300 Plan Hygiene FH 30 600x1100
F093006012000300 F093006012000300 Plan Hygiene FH 30 600x1200
F093006014000300 F093006014000300 Plan Hygiene FH 30 600x1400
F093006016000300 F093006016000300 Plan Hygiene FH 30 600x1600
F093006018000300 F093006018000300 Plan Hygiene FH 30 600x1800
F093006020000300 F093006020000300 Plan Hygiene FH 30 600x2000
F093006023000300 F093006023000300 Plan Hygiene FH 30 600x2300
F093006026000300 F093006026000300 Plan Hygiene FH 30 600x2600
F093006030000300 F093006030000300 Plan Hygiene FH 30 600x3000
F093009004000300 F093009004000300 Plan Hygiene FH 30 900x 400
F093009005000300 F093009005000300 Plan Hygiene FH 30 900x 500
F093009006000300 F093009006000300 Plan Hygiene FH 30 900x 600
F093009007000300 F093009007000300 Plan Hygiene FH 30 900x 700
F093009008000300 F093009008000300 Plan Hygiene FH 30 900x 800
F093009009000300 F093009009000300 Plan Hygiene FH 30 900x 900
F093009010000300 F093009010000300 Plan Hygiene FH 30 900x1000
F093009011000300 F093009011000300 Plan Hygiene FH 30 900x1100
F093009012000300 F093009012000300 Plan Hygiene FH 30 900x1200
F093009014000300 F093009014000300 Plan Hygiene FH 30 900x1400
F093009016000300 F093009016000300 Plan Hygiene FH 30 900x1600
F093009018000300 F093009018000300 Plan Hygiene FH 30 900x1800
F093009020000300 F093009020000300 Plan Hygiene FH 30 900x2000
10   |   Karta produktu Plan Hygiene, 4/1/2025